1

Processo Seletivo Interno para atuação no Projeto Professor Tutor

Anos Finais

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CANDIDATOS CLASSIFICADOS/DESCLASSIFICADOS PARA A
ENTREVISTA

A Comissão Especial de Atribuição/Contratação por Tempo Determinado da Unidade Regional

de Ensino – Região de Assis torna público o resultado da fase de análise curricular e a relação

dos candidatos CLASSIFICADOS para a etapa de entrevista e dos candidatos

DESCLASSIFICADOS do Processo Seletivo para ação no Projeto Professor Tutor nos Anos

Finais do Ensino Fundamental para 2026.

1. CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA A ENTREVISTA

Conforme o Edital de Abertura de Inscrições, os candidatos listados abaixo foram

CLASSIFICADOS na etapa de análise curricular e estão APTOS a participar da fase de

Entrevista, conforme segue:

Nº de Inscrição Nome do(a) Candidato(a)

798291 MARIA DAS GRACAS LIMA RIBEIRO SILVA

775336 VIVIANE MACHADO NOGUEIRA

779459 ANA CAROLINA DOS SANTOS DA SILVA

779559 JULIANA SAYURI IKENOUE

781853 ALINE MENDES DE OLIVEIRA E SOUZA

786591 CAMILA GONCALVES TOTTI SILVA

786631 CHIRLEI MANTOVANI DA SILVA

786637 DEISE NUNES MARINOTO HANSTED

787153 FELIPE TAVARES CONDE

788726 ANDREIA LUCIA DA SILVA

793482 ROSLIAM JULIETA ROSEIRO COUTINHO

793626 GISLENE GARCIA ALVES

794736 FRANCELISE BISCALCHIN

795554 ANGELITA CRISTIANE GARCIA TONIOLO

795571 PATRICIA APARECIDA MORAES BUENO

795680 MARINA ARAUJO FERNANDES

795858 SANDRA APARECIDA DE OLIVEIRA CASTELLANI
796813 ALIPIO DA SILVA LEME FILHO

798559 VIVIANE SANTOS FERREIRA

799663 RENATA GOMES DE MORAES

800581 ROSANA APARECIDA SILVA DE OLIVEIRA

803192 PATRICIA DE AROS RIBEIRO OLIVEIRA

778277 HILDA PEREIRA BATISTA DOS SANTOS

776501 DANIELE CRISTINA RAMOS MOREIRA

777309 HELOISE APARECIDA ZINA

785905 QUEREN DE OLIVEIRA SILVA

2

786729 AMANDA DE FATIMA MONTEIRO GHIROTTI
790885 MILENA BILHERI
795041 LEDA MARIA CAMARGO DA COSTA LIMA

799034 VANESSA MARINA POMARI
801876 LUCIA CRISTINA WEGNER

804526 MARIANE DE CAMPOS SEVERINO

775100 EDNA CORREA CARVALHO

779254 JOSE CARLOS ZIRONDI
779542 ANDREIA TONON DE OLIVEIRA DE ALMEIDA

781393 WILLIAN STANEY TUCCI
785067 MATEUS SILVEIRA DA SILVA

786533 NAYARA SILVA CAMILO

786934 CARLOS ROBERTO DA SILVEIRA

790171 BRUNA MENDES RECHIUTTI FERNANDES

792590 NEIZE SILVA

792797 ANA PAULA BRESCIANI ALBONETI
794139 EDUARDO RODRIGUES GOES

801943 MARIA IZABEL LEME BARREIROS

786811 ALVA VALERIA MORO LABS

796957 MIRES DALVA DE SOUZA

803666 MARCIA CHIQUETO PICOLO

775195 PAULO HENRIQUE TEIXEIRA BARBOSA

777305 KARINA DE BRITO RAEL

778917 DANIELA AP SILVA

779002 VANDERLI RODRIGUES ANTUNES DE OLIVEIRA

785675 MARIANI MAUROSSO

786344 CARMEM APARECIDA ANTUNES REIS FERREIRA

791049 NAYARA JULIA DELIBERADOR

793416 LUCIANA APARECIDA MAZETE

793990 DIANA APPOLINÁRIO QUEBRA

793997 JACKELINE DE AQUINO NERIS

794014 ELZA MARIA DOS SANTOS CAMARGO

796583 BRUNA MACHADO XAVIER

796636 NATHÁLIA SAVELLI DE OLIVEIRA

797370 VITÓRIA BARBARA RODRIGUES SCHERCH

797385 ROSANGELA DA SILVA

804441 ANDREIA APARECIDA DA SILVA

784500 ANDRESSA VENTURA MARQUETI
796697 ANGELICA BERMEJO FITIPALDI FERRAZ DE OLIVEIRA

798341 CELIA APARECIDA DE OLIVEIRA

796070 SILVIA CRISTINA BEGOSSO PIEDADE

778468 LUCIANA ROCHA MEDEIROS ZIBORDI
779034 ANA PAULA TONON DE OLIVEIRA GONCALVES

783993 BIANCA BARROS FRANCELINO TEIXEIRA

795225 LUIZA MOREIRA GONCALVES

798167 JAQUELINE PERROTI DOS SANTOS

775371 IRANI APARECIDA CALEGARI JUSTINIANO

779758 VERA SONIA MOZAMBONI TORRETI
787228 MARLENE ISRAEL DE LIMA

3

789610 MARIA APARECIDA DE SOUZA MANARIN

793469 NEUSA MARIA LAZARINI VIANA

775088 JESSICA ARRUDA VASCONCELOS CARDOSO

775134 MARIELEN APARECIDA DOS SANTOS

775155 CAMILA CRISTINA DE PAIVA

775159 DANIELA CLAUZO HORTA FERREIRA

775161 ALANA WILLY ROCA GARCIA

775275 RENATA CARVALHO DE SOUZA

775345 LUANA DOS SANTOS MUNIZ

775391 DÉBORA MARCELA PAULINO

775400 GABRIELA DE CASSIA MUNHOZ

775438 FABIANA MERCADANTE LEITE DO CANTO ZANGRANDE

775483 MARIA JULIA DOMICIANO DA SILVA

775744 NARA CRISTINA CORDEIRO GARCIA

775888 DOMINGAS MARIA ROMÃO RODRIGUES

775990 ANA PAULA VAZ VIEIRA

776224 ANA PAULA VERGILIO

776269 IVONE APARECIDA DA SILVA

776391 LUIS RENATO MENKS JUNIOR

776409 TAIS SILVA FERNANDES PEREIRA

776851 MICHELE CRISTINA VERGILATO NICODEMOS MARINHO

777263 GISELE APARECIDA DOMINGOS PORTES

778128 SONIA REGINA BEIJAMIM DE BRITO

778135 GISELLE LABATE SCANHOLATO

778170 JÉSSICA DE CÁSSIA DIAS ANDREOTTI
778245 ANA CLAUDIA RENZI DA SILVA

778391 ANDREA APARECIDA HILARIO NUNES

778484 ELIANE DE PAULA MONTEIRO

778601 ISABELLE APARECIDA PEDROSO OLIVEIRA

778851 SÍLVIA ALONSO MAGALHÃES

778893 DIEGO LIMA DOS SANTOS

779289 GISELE PENHA DOS SANTOS COSTA

779294 ERIKA MICHELE BATISTA CARREIRO

779463 ERONI DE FATIMA FERREIRA CAIRES

779517 ERICA APARECIDA GOMES

779715 ELIANA RODRIGUES ANDRADE

779990 LUIZ HENRIQUE GONCALVES VIANA

780174 MARCELA APARECIDA CASSACHIA FRANCO

780464 ROBERTA FRANDSEN OLIVEIRA

780673 JÚLIA GRASIELE PEREIRA DA COSTA

780954 JOICE HELLEN PEREIRA DOS SANTOS

781055 VANESSA AP RODRIGUES GOMES FAUSTINO

781105 ANGELA MARIA DA GAMA CARREIRA

781150 CÉLIA REGINA DE ARAÚJO SANTANA

781215 VANILDA LEITE SILVERIO

781245 MURILLO ALBUQUERQUE DOS SANTOS

781279 ALINE APARECIDA ALCANTARA DA SILVA

781466 ANA PAULA BORGES DELANTONIA

781522 RAFAEL MIRANDA PORTO ALEGRE

4

781728 BRUNA LIMA MONTEIRO

781791 ROSANA CORRÊA DE SANTANA DA ROSA

782094 ROBERTA GOULART
782203 CLAUDINEIA MANFIO CAVALCANTE

782887 VAGNA CARLA DOS SANTOS CORREIA

783267 EDUARDO RODRIGUES OLIVEIRA

783640 ILZELAINE FERNANDES

784057 IZABEL CRISTINA ROCHA

784072 REGINALDO LINO DA SILVA

784836 MILENA PEREIRA GODOY SANTOS

786375 RUTH PEREIRA SALOMÃO

786438 KARINA FERRARI VITORETI
786551 ANDRÉA CRISTINA ASSIZ

786626 DALVA NUNES VIEIRA DFA SILVA

786685 ANTÔNIA MARCELINA ARAGON

786789 SILVANA SILVA DE OLIVEIRA

786805 VALERIA GARGEL GONZALES

786919 MARCO AURELIO TOLEDO BALDO

786920 ANGELITA DE CASSIA GUIOTTI BALDO

786939 GLEIDSON DE OLIVEIRA

786994 ROBERTA SARIEV MERLO CHRISTOFANO

786999 ROGERIO ANDREOTTI
787082 LUCIANA PERES ONOFRE

787436 JULIO CESAR BATISTA

787449 LUIZA HELENA ZONFRILLI DE ALMEIDA

787753 KETHERYN LETICIA GOMES DE BARROS

788384 CRISTINA ANA GENERICK LIMA

788398 MARAISA ANDREIA FRANCO CHAGAS

788586 THALITA MACHADO MURARI SILVA

788602 LUANA CRISTINA DE OLIVEIRA FLORIANO

788940 GIMARA MARGARETE BELLOTTO PARIS

789473 JOICIELY KAROLAINY DE SOUZA

789547 ROSANGELA ZIMERMAM DA MOTA

789808 ALINE BEHLAU BASILIO

790024 RITA DE CÁSSIA COSTA

790028 THALES GUILHERME GONÇALVES DE OLIVEIRA

790129 MARIANA ISABEL DE GENOVA DONÁ

790376 MARIA APARECIDA PORTO DO VALLE

790589 MARLI MOREIRA GOMES

791119 VANIA ALVES CRUZ LIMA

791211 VANDA APARECIDA VAL

791272 QUELI CRISTINA MANTOVANI
793605 CAMILA CRISTINA CARNEIRO SANTOS

794147 ANDRIELE CRISTINA RODRIGUES CARDOSO

794324 VANESSA CASTRO VIDAL DE OLIVEIRA

794338 ANGÉLICA GASPARINI IGNÁCIO

794483 PATRICIA MILEO SALVIANO

795002 VALERIA CRISTINA RODRIGUES DE FREITAS

795052 VALQUIRIA BARBOSA DIAS NUNES

5

795341 ADRIANA POLISINI
795489 JÉSSICA LETÍCIA PEREIRA FREIRE

795532 NEUSA MOREIRA BARBOSA

795593 PRISCILA ESTHER DOS SANTOS LOPES DA SILVA

796077 FRANCIELLE IACOBACCI CAMARA

796297 LIANA ANA DE OLIVEIRA SILVA

797278 JULIANA BELINI JORGE

797428 MIRIAN KELLY LOPES DE SOUZA PRADO DE ALMEIDA

797893 EDINEUSA MARIA VINCOLETTO ZAGO

798238 VALQUÍRIA SHEILA ZAGO

798283 ANDREIA RODRIGUES SIFOLELI DE SOUZA

798751 TATIANE VASCONCELOS

799255 SUELLEN DE OLIVEIRA SOUZA

799422 SHIRLEY VILAS BOAS

800556 ANDREZA ANGELICA BUAVA DA SILVA

800691 JESSIKA CAROLINE ESFERRA CHADI
800795 VALMEIRE BERNARDINO TONI
801616 MARISA BATISTA DE SOUZA LUIZ

801804 ANDERSON CARLOS FANTOZZI
801892 MARIA ANGELICA GOMES DA SILVA

801893 TAMIRES PRISCILA GONÇALVES DA SILVA

801902 LUCIANA CRISTINA MAGRINELLI FRAZON

802625 LUCINEIA VIDAL DE NEGREIROS SILVA

803518 LUCIANA CHICOLI DE OLIVEIRA LUCIANO GOMES

803686 LUCIANA DE SOUSA

803841 FERNANDA FRACASSO FUNARI
803983 ROSIENE SIQUEIRA SAMPAIO ROSISCA

804493 DANIELE LOPES ROLLIM

804627 GRASIELE MESSIAS DOS SANTOS BARROS

775650 ERLEIA FRANCISCO ANTUNES PISSOLATTO

775764 CELSO DIAS DA SILVA JUNIOR

776894 LUCIANO GUADANHIM

777313 CAREN CHRYSTIANE MORAES ROSA

778615 GLAUCIA MARIA DE AQUINO

778840 SHEILA CORREIA ESTEVO ALMEIDA

779351 ANDREIA LUIZA DIAS PEREIRA

786185 LÚCIO DOS SANTOS FAGUNDES

788104 GUILHERME TARDELLI FUJIKAWA

788527 ANDREIA CRISTINA DE MATOS FONSECA DONNANGELO

790082 PAULO SÉRGIO AMORIM CANATO

791864 RAFAELA DUARTE VIEIRA

791992 MARIANA GOES DE OLIVEIRA MARTINS

794407 ELZA DE OLIVEIRA GALDINO

794719 MARLIZE GOMES DA SILVA

794767 KAREM DAYANE DE PAULO SOARES SILVA

795308 ANA CRISTINA LAGOS

795321 REGIANE SANTINA MARCHETTI
797959 BRUNA APARECIDA DE OLIVEIRA

801738 RAISSA DA SILVA FRANÇA

6

802636 ROSELAINE CEREZA

803395 BRUNA VALIM RODRIGUES

804282 GIZELDA APARECIDA LOPES MELO

781546 DURVAL RIBEIRO GARCIA

775560 VANESSA POMPONE DA SILVA

775658 RODRIGO SCOLAR

778446 CAROLAINE MARIA DOS SANTOS

779087 MARIA EDUARDA RIBEIRO ÁVILA

779335 LETÍCIA APARECIDA ANANIAS

779708 LUÍS HENRIQUE MORRO

781184 ALISSON SCOBARI BAPTISTELLA DA SILVA

781294 VIVIANE ALEXANDRINO

783678 ARTHUR DALTIN CARREGA

783771 VERONICA RODRIGUES

784000 CARMEM SILVIA GOMES SIMÕES

785590 JÚLIA DE PAULO MALAQUIAS

785651 VALÉRIA MARRETO

786717 SAMARA LOURENCO ANDERSON GOMES

786928 JAQUELINE ALIRE DA SILVA CAMPOS

787556 RAFAEL REIS FONTES

787921 KATTY NAYARA FERREIRA DE LIMA

788072 ELAINE DOS SANTOS RAIMUNDO

788711 DHARA ALLANA MOREIRA STELLBRINK

789529 FERNANDO AUGUSTO SOUZA MANARIN

790281 REGIANE BRASILINA CANDIDO

790289 ALEX SANDRO JUNIOR DE OLIVEIRA

790483 THAIS FERNANDA PAIÃO MANARIN

791200 ANA PAULA

792371 GUSTAVO RODRIGUES TANGANELI
793151 MEIRIELI VENTURA GOMES

794865 EMELY DE ALMEIDA SOUZA

795800 BIANCA CATARINA DE MORAIS

796803 CRISTHIAN RONDINELLI THEODORO

797189 THARCIO DE LIMA DOMINGUES

797289 MARCOS VINICIUS INACIO DA SILVA

797322 GLAUCIA HELENA GONÇALVES

798487 ELIANE FERREIRA RODRIGUES DA MOTA

803979 BIANCA CANDIDO SIMEÃO

776951 SANDRA REGINA VASCONCELLOS RESENDE

777486 LUCIMÉIA DE FÁTIMA MAGOSSO

775249 ANA CLAUDIA PEREIRA DE MORAES

775935 LUCIANA BLEFARI DA SILVA

775996 JOSEANE BLEFARI DA SILVA

777402 SUELI GOMES FERREIRA MELO

778694 PRISCILA PICOLI BECHELLI LIMA

779520 SUELEN CRISTINA AGUIAR

780385 GABRIELA ROSA APORTAS FLOR

780728 GISLEINE REGINA LOURENCO

780927 HERICA VANESSA DE OLIVEIRA

7

781363 PATRICIA GARCIA DA ROCHA

784157 LUCIMAR MIRANDA DE SOUZA

785176 ANGELA MARIA VILAS BOAS SEBASTIAO

788127 AMANDA CRISTINA RICCI
790086 SILVANA ALVES DE PAULO

790199 ARLINDO CANATO FILHO

792951 DANIELLE MOREIRA LEONE

794253 GABRIELLA DE ALMEIDA DE TILIO

798623 ELISANGELA PEREIRA DA SILVA

800603 ELISANGELA CASSIANO SOARES

801298 ISADORA PIEDADE RIBEIRO.
802739 ANDRE SANABRIA

802900 JOSILENE PAULINA BATISTA DE PAULA

804415 EVANILZA ALVES DA CRUZ DUPRAT
804548 ANA MARIA MOSSINI ALCIDES

786770 VANESSA SIRLEI JACINTO DA SILVA

790353 ANDREIA CRISTINA ALEVATO RODRIGUES

795350 CESAR PALMA DOS SANTOS

782813 LUANA CAROLINA MEDEIROS

782967 GUILHERME AUGUSTO FRANCESCHINI SARRIA

783406 TALITA ARAUJO LEOCADIO DOS SANTOS

784625 CRISTINA ELAINE PEDROSO BUNGENSTAB

789151 GABRIELLA ASSIS MOTTA ALVES

794051 RENATA VIEIRA

795405 LUCIANA DE FREITAS ROSA

775563 ANA CLARA MASCHIO BEGOSSO TACITO

775976 NOLAN ROBERTO PEREIRA DAMASCENO

776290 ADRIANA MARIA DA BRANCO

776317 FABIO RENAN TROMBINI
776353 BEATRIZ SEGATELLI MARIN

776820 ARIADNE BEATRIZ ÁVILA

778535 CAMILA RODRIGUES DA COSTA NUNES

778659 ISABEL DE OLIVEIRA BARONI
779151 MURIEL ANDREZA LOURENCO DE GODOI
782725 ELISA AKEMI RODRIGUES KAMADA

783213 AMANDA SOARES ORTIZ

786216 ANA PAULA INACIO DOS SANTOS

786521 FERNANDA ANDREOTTI
787690 GABRIELLA FRAZATTO VIEIRA ROSA

788851 SALUA MACHADO AFIF

790695 ELISANGELA RIBEIRO E RIBEIRO MENDES

792192 GISELE CAMILO

796433 DOUGLAS FIGUEIREDO NOGUEIRA

798439 ELIANE DOS SANTOS RAIMUNDO

798749 DINAIR FERNANDES DE JESUS

799991 JOSÉ AILTON DA SILVA

800940 ANDRELIZA SEGATELI LUDWIG

802401 ISABELA LETICIA ALVES PRADO FERRAZ

804071 LUCIANO DE GOES GUAZELLI

8

2. CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

A Entrevista é a segunda etapa do processo de seleção e será realizada conforme a agenda e

procedimentos a seguir:

• Data: 03 a 12/12/2025

• Horário: De acordo com o agendamento pelo Diretor

• Local: Será informado pelo Diretor no momento do agendamento.

OBS: A ausência do candidato no dia e horário estipulados para a entrevista implicará em

sua desclassificação automática do Processo Seletivo.

3. CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

Os candidatos relacionados abaixo foram DESCLASSIFICADOS do Processo Seletivo, por não

terem atendido ao Item 2 dos requisitos do Edital de Abertura:

Nº de Inscrição

775406

777581

778225

778572

781189

781608

781814

781835

782089

782170

782262

782638

782921

783923

784498

784855

786326

786799

786816

786962

786983

787051

787242

787557

787850

787942

787955

788315

788901

9

789014

789483

790879

791756

792347

792490

793909

795672

796071

798344

798950

799588

800927

803858

4. DISPOSIÇÕES FINAIS

• O candidato desclassificado poderá interpor recurso em até 2 (dois) dias úteis após a

publicação deste edital, conforme as disposições do Edital de Abertura.

• Os casos omissos serão analisados pela Comissão Especial de Atribuição/Contratação por

Tempo Determinado da URE - Região de Assis.

 Assis, 02 de dezembro de 2025.

Comissão Especial de Contratação por Tempo Determinado Unidade Regional de Ensino –

Região de Assis